
Urząd Gminy Nowinka
BIP Urzędu Gminy Nowinka

zarzadzenie16



ZARZĄDZENIE NR 16/08
Wójta Gminy Nowinka

z dnia 07 lipca 2008 roku

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2008 rok

Na podstawie art.188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r Nr 249, poz. 2104, zm. Dz. U. Nr 169, poz. 1420, Dz. U. Z
2006 r Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 187 poz. 1381,Nr 170 poz. 1217, Nr 170 poz. 1218, Nr 249 poz. 1832, z 2007 roku Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr
115 poz. 791, Nr 140 poz. 984) oraz § 11 Uchwały Nr X/66/08 Rady Gminy Nowinka z dnia 5 lutego 2008 roku – Wójt Gminy uchwala co następuje:

§.1.
Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 15 000 zł; zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 15 000 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 1.

Plan dochodów budżetowych po naniesionych zmianach wynosi 7 331 630 zł. Plan wydatków budżetowych po naniesionych zmianach wynosi 9 710 957 zł.

§.2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń.

Wójt

Marek Motybel

Załącznik Nr 1
Do Zarządzenia Nr 16/08
Wójta Gminy Nowinka
Z dnia 07 lipca 2008 roku

W sprawie zmian w budżecie po stronie wydatków.

W złotych
Dział Rozdz. § Zwiększenie wydatków Aktualne kwoty wydatków po zmianach Zmniejszenie wydatków Aktualne kwoty wydatków po zmianach
Dział Rozdz. § Dział Rozdz. §
600 60016 4300 10 000 1 857 084 228 420 71 420 
600 60016 6050 10 000 1 867 084 218 420 133 580
750 75023 4410 1 000 1 394 103 1 239 224 18 697
750 75023 4420 1 000 1 395 103 1 240 244 1 303 
900 90003 4300 4 000 1 941 512 8 000 8 000 
900 90015 4260 4 000 1 937 512 56 000 56 000
15 000 15 000 

Objaśnienie;
W związku z wystąpieniem brakiem środków finansowych na poszczególnych paragrafach zostaje zastosowane przesunięcie w ramach działu i rozdziału na
poszczególne paragrafy. W dziale dotyczącym Utrzymania dróg gminnych plan zostaje zwiększony na paragrafie dotyczącym zakupu usług pozostałych o kwotę
10 000 zł, a zostaje zmniejszony paragraf dotyczący wydatków inwestycyjnych .
W dziale Administracja publiczna w rozdziale Urzędy gmin plan zostaje zwiększony na paragrafie dotyczącym Podróży służbowych zagranicznych o 1 000 zł, a
zostaje zmniejszony paragraf dotyczący podróży służbowych krajowych.
W dziale gospodarka komunalna i ochrona środowiska plan zostaje zwiększony w rozdziale oczyszczanie miast i wsi o kwotę 4 000 zł a zostaje zmniejszony
rozdział i paragraf dotyczący oświetlenia ulicznego.

Plan wydatków budżetowych po dokonanych zmianach wynosi 9 710 957 zł.

Wójt

Marek Motybel
 



Metryka strony

Udostępniający: urząd Gminy Nowinka

Wytwarzający/odpowiadający: Nowinka Urząd Gminy

Wprowadzający: Nowinka Urząd Gminy

Data wprowadzenia: 2008-07-31
Data modyfikacji: 2008-07-31

Opublikował: Nowinka Urząd Gminy

Data publikacji: 2008-07-31

mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl
mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl
mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl

	Urząd Gminy Nowinka
	zarzadzenie16

